Копии  документов для предоставления ежегодной денежной  компенсации на приобретение школьной формы либо заменяющего её детской одежды, а также спортивной формы для посещения школьных занятий на ребёнка (детей) можно оставить в файле на вахте школы.

Бланк заявления смотрите ниже

                                                     Директору МАОУ «СОШ № 65» Щукиной В.Ю.
                                                                          ______________________________________________________
                                                                          (фамилия, имя, отчество законного представителя  полностью),

                                                              проживающего (ей) по адресу:___________________
                                                              _____________________________________________
                                                               (адрес полностью)

                                                                           Паспорт (серия, номер)__________________________________

                                                                          выдан (кем, дата выдачи)_________________________________

                                                                           _______________________________________________________

                                                                          контактный телефон_____________________________________

                                             ЗАЯВЛЕНИЕ.
     Прошу предоставить мне ежегодную денежную компенсацию на приобретение школьной формы либо заменяющего её детской одежды, а также спортивной формы для посещения школьных занятий на ребёнка (детей):
_________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)                                                                     (дата рождения)
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)                                                                     (дата рождения)
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)                                                                     (дата рождения)
Путём перечисления денежных средств в сумме ____________________________________
на л/с №______________________________________________________________________
                     (наименование кредитного учреждения)
Гарантирую своевременность и достоверность предъявления сведений при изменении основания для предоставления компенсации.
К заявлению прилагаются:
1. Копия паспорта законного представителя – главы семьи (1-я страница, страницы «Прописка», «Дети»).
2. Копия справки  из ТУ Минсоцразвития Пермского края о присвоении семье статуса многодетной малоимущей семьи.
3. Копия удостоверения многодетной семьи.
4. Копия СНИЛС всех детей.
5. Копия СНИЛС законного представителя – главы семьи.
6. Копия ИНН  законного представителя – главы семьи.
7. Реквизиты банковского счёта, копии сберкнижки, сберкарты законного представителя – главы семьи.

Согласен(а) на обработку персональных данных и совершение всех необходимых действий с персональными данными в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года
№ 152-ФЗ «О персональных данных» в целях предоставления муниципальной услуги. Согласие на обработку персональных данных действует до  истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

«___»______________20_____г.      _______________       __________________________
                                                                   (подпись)                                         ФИО